

Dan Krogh Holding ApS

Rovej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 35 86 19

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Dan Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Krogh Holding ApS Rovej 2 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 30 35 86 19
	Stiftet: 20. marts 2007
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Krogh
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	DHK Bolig ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.463 kr. mod -554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.373 kr. mod 400.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-13.463	-554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.500	260.763
Andre finansielle indtægter	471.987	364.444
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.602	-194.412
Resultat før skat	304.422	430.241
2 Skat af årets resultat	-80.049	-29.808
Årets resultat	224.373	400.433
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.500	-1.539.237
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	119.673	1.839.670
Disponeret i alt	224.373	400.433

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>128.499</u>	<u>426.259</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.499</u>	<u>426.259</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>128.499</u>	<u>426.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.839.534</u>	<u>2.919.009</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.839.534</u>	<u>2.919.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.381</u>	<u>78.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.841.915</u>	<u>2.997.391</u>
	Aktiver i alt	<u>2.970.414</u>	<u>3.423.650</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.500	0
6 Overført resultat	2.482.624	2.362.951
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.712.324</u>	<u>2.587.951</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.630	438.773
Selskabsskat	30.036	391.926
Anden gæld	100.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.090</u>	<u>835.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.090</u>	<u>835.699</u>
Passiver i alt	<u>2.970.414</u>	<u>3.423.650</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.181	36.449
Andre finansielle omkostninger	144.421	157.963
	157.602	194.412
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.950	39.809
Regulering af tidligere års skat	9.099	-10.001
	80.049	29.808
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2015	301.258	1.821.974
Regulering primo	0	18.522
Årets resultat	3.500	260.763
Udbytte	-301.259	-1.800.000
Opskrivninger 30. juni 2016	3.499	301.259
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	128.499	426.259
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DHK Bolig ApS	Albertslund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	1.821.974
Resultatandel	3.500	-1.840.496
Regulering primo	<u>0</u>	<u>18.522</u>
	<u>3.500</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.362.951	222.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>119.673</u>	<u>2.140.929</u>
	<u>2.482.624</u>	<u>2.362.951</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.